



"Olenko Minä sinulle rakas"? – Kysyi Jeesus eräänä päivänä Pietarilta. Kolmannen kerran, saman kysymyksen äärellä, Pietari vastaa; "Herra, Sinä tiedät sen." (Joh.21:15-19)

Rakkaus Jumalaa ja Hänen Poikaansa kohtaan ei ole mitenkään vähäpätöinen asia. Paavali kirjoitti siitä, **varoittaen** ankarasti, kuinka ihminen saattaa ajautua jopa kirouksen alle, ellei hän pidä **Herraa rakkaana**:

"Jos joku ei pidä Herraa rakkaana, hän olkoon kirottu." 1.Kor.16:22[*JKR]

Rakkautemme Jumalaa kohtaan nousee esille jo vanhatestamentin kirjoituksissa. Niissä kehoitetaan **rakastamaan Jumalaa kaikesta voimasta** ja siinä antautumaan myös Jumalan tahdon kuulemiselle ja sen mukaan elämiselle.



"Kuule, Israel! Herra, meidän Jumalamme, Herra on yksi. **Rakasta Herraa**, sinun Jumalaasi, kaikesta sydämestäsi, kaikesta sielustasi ja **kaikesta voimastasi**. Nämä sanat, jotka minä tänä päivänä annan sinulle, painukoot sydämeesi." 5.Moos.6:4-6[*JKR]

Sana "kokosydämys" esiintyy myös useita kertoja Raamatossa viitaten asenteeseen, jolla suhtaudumme Jumalaan ja hengellisiin asioihin. Seikka, mihin haluan kiinnittää huomiota, on osuutemme, eli se, mille ylipäättään voimme tehdä jotain. Ilman ymmärrystä emme välttämättä osaisi toimia sen mukaan. Tarkoitin, *paljonko voisimme ohjailta rakkauttamme ja oman sydämemme mieltymyksiä?* – Ihmisen sielunmaailma on sen verran "omaa elämäänsä elävä," että sitä on toisinaan vaikea kesyttää ja pitää kurissa. Kuitenkin Sana sanoo; "Rakasta Herraa, sinun Jumalaasi..."

– **Miten alkaisimme rakastaa**, ellei sitä tunnetta ole sydämessämme? – Tiedän, että rakkautta voi **ruokkia ja herätellä**. Pelkästään ajattelemalla ja tutkimalla kaikkea hyvää, mitä Herra on tehnyt, syntyy tunteuksia, jotka valtaavat koko sydämen. **Onko** mitään toista **mahtia** maailmassa, **jonka ääressä mitään ei puutu**? Tai löydämmekö mistään muualta sellaista armollisuuden ja rakkauden määrää, kuin Jeesuksen hellässä läheisyydessä? – **Viipyminen Herran kasvojen edessä**, Hänen ikuisen Sanansa valon alla, tai Pyhän Hengen virvoittavassa vaikutuksessa, **syttyy syvä rakkaus** ja kaipaus olla "aina Herran huoneessa"!

Rakkauden **osoittaminen käytännön** elämässä on kuuliaisuutta uskossa. Se on **halua tarkoin noudattaa** kirjoituksia, jotka ovat lähtöisin Jumalan suusta. Se on myös sen ymmärtämistä, että ihminen **elää jokaisesta Sanasta, joka Jumalan suusta lähtee**. (Matt.4:4) Se on ojentautumista uskossa Jeesuksen

sanoihin; "Minä olen tie, totuus ja elämä." (Joh.14:6) Rakkautemme Jumalaa kohtaan saa hartaasti miettimään, mitä **Jumala tahtoo** eri asioiden kohdalla. Siinä kaikessa voimme etsiä Hänen valtakuntaansa, eli Jumalan kaikkivaltiuden ja hallintavalta-asemaa sydämessään, josta Sanan lupaus kuuluu, että ohessa kaikki muukin annetaan (Matt.6:33).

Jumalaa rakastava ihminen tajuaa, että Jumala tahtoo pelkästään hyvää ihmiselle. Hänen sydämellään on maailman ja koko kaikkeuden **turvallisin paikka!** Hänen huolenpitonsa, laupeutensa, pitkämielisyytensä ja rakkautensa on ylen ihmeellinen ja **niitä tutkiessa** ja niistä eläessä, **syntyy rakkaus** ja syvä jano tuntea yhä enemmän ja syvemmin Jumalan valtakunnan asioita.

"Rakkaani, rakastakaamme toisiamme, sillä rakkaus on Jumalasta. Jokainen, joka rakastaa, on Jumalasta syntynyt ja tuntee Jumalan. Joka ei rakasta, ei ole tullut tuntemaan Jumalaa, sillä Jumala on rakkaus. Siinä Jumalan rakkaus ilmestyi meille, että Jumala lähetti ainoan Poikansa maailmaan, että me eläisimme Hänen kauttaan. Rakkaus ei ole siinä, että me olemme rakastaneet Jumalaa, vaan siinä, että Hän on rakastanut meitä ja lähettänyt Poikansa meidän syntiemme sovituksi." 1.Joh.4:7-10[*JKR]

Tahdotko sinä pitää "Herran rakkaana"? – Tiesithän, että rakkaus on myös tahdon asia? – Jo avioliitosta ymmärrämme, että

kahden ihmisen välinen kestävä parisuhde perustuu pelkästään hyvään tahtoon. Tunteet menevät ja tulevat, mutta **tahdolamme voimme ohjata rakkauten tuntemuksia**. Vihkikaavassakin kysyttiin, "tahdotko."

Rakkaus on myös **luja päätös ja valinta**. Siksi Raamatun kehoitukset ja niitä läpikäyminen ovat äärimmäisen tärkeitä. Mikäli tahdomme rakastaa Herraa, **olemme kiinnostuneita Hänen ajatuksiensa** ja Hänen suunnitelmistaan. Itseäni kiinnostaa suuresti Jumalan tapa käsitellä asioita. Mitä enemmän sitä tunnen, sitä enemmän sitä rakastan! On ilo todeta, että jumalattomalta maailmalta Kristus on täysin salattu! He eivät koskaan voisi käsittää jumalaisia syvyyksiä ja Hänen armonsä ja Henkensä vaikutuksia. Mietipä vaikkapa *Kielillä puhumista*, väkevän ja voimallisen Pyhän Hengen kosketuksen alla. Jumalaton pitäisi sitä täydellisenä hulluutena ja sekopäisyytenä, eihän hän voi käsittää, että ihminen puhuu silloin *salaisuuksia hengessä*. (1.Kor.14:2)

Yksi merkittävä ero jumalattoman ja uskovaisen välillä onkin se, että **uskovainen pitää Herran rakkaana**. Päällisin puolin elämä saattaa olla molemmilla hyvinkin samanlaista, - toinen vain pitää "Herran rakkaana." – Ei kaikesti kukaan kiellä jumalattonta elämästä siistiä ja hyvää elämää? Sinäkin tunnet varmaan ihmisiä, jotka elävät "kaiken taiteen ja sääntöjen mukaisesti," vaikka he eivät olekaan uskovia.

Jumalan taivaaseen pääsee vain ne, jotka pitävät rakkaana Herran. Se on ainut tie kirouksen alta pois, eli helvetin tuomiolta vapauteen pääsemistä.

"Mitään kadotustuomiota ei siis ole niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa." Room.8:1[*JKR]

- Usko, rakkaus, kuuliaisuus, Herran seuraaminen, uudestisyntyminen, vaatteensa puhdistaminen Karitsan Verellä, ovat kuin verbaalisia ilmaisuja siitä, että olemme **"Herralta pyhitetyt"** ja Hänen omaisuut-taan. Käytännössä sana "pyhä" tarkoittaakin erottautumista jostain jotain tiettyä hyvää tarkoitusta varten, ja tässä olemme erottautuneita helvettiin hukuvista, maailman mieleisyydessä elävien ja Herraa halpana pitävien joukosta, ([1.Sam.2:17](#)) siihen pyhien joukkoon, joka rakastaa Herraa, kunnioittaen, ylistäen ja kiittäen Jumalaa Hänen valtansa suuruuden alla.

"Sen sijaan te itse teette vääryyttä ja riistätte toisen omaa, vieläpä veljien. Vai ettekö tiedä, etteivät väärät saa periä Jumalan valtakuntaa? Älkää eksykö. Eivät huorintekijät, epäjumalien palvelijat, avionrikkojat, eivät miehille antautuvat ja miesten kanssa makaavat miehet, eivät varkaat, ahneet, juomarit, pilkkaajat eivätkä anastajat saa periä Jumalan valtakuntaa. Tuommoisia te olitte, jotkut teistä. Mutta **teidät on** pesty, **pyhitetty** ja vanhurskautettu meidän **Herramme Jeesuksen** Kristuksen nimessä ja Jumalamme Hengessä." 1.Kor.6:8-11[*JKR]



- Mikäli mietit, onko asiasi laita tänään hyvä ja **rakastatko riittävästi Herraa**, olet kysymässä elämäsi tärkeimpiä kysymyksiä. Jos kaipaat päästä Herran yhteyteen ja Hänen rakkautensa ympäröimäksi, **voit rukoilla kanssani** rukouksen, jonka Jumala mielellään kuulee:

Isä, minä kiitän tänään Sinua Poikasi Jeesuksen Kristuksen suorittamasta Lunastustyöstä. Kiitän Sinua suuresta rakkaudestasi, mitä olet osoittanut koko maailmaa kohtaan.

Herra, rukoilen ja pyydän Sanasi mukaan: Vuodata sydämeeni rakkautta Pyhän Hengen kautta. Anna sen vallata sydämeni, että rakastaisin Sinua ja luotujasi enemmän! Rukoilen näin rakkaan Poikasi, Jeesuksen Kristuksen nimessä!

Herra, täytä sydämeni myös ilolla ja riemulla kasvojesi edessä. Anna minun katsella ihanuuttasi ja kirkkauttasi! Valaise sydämeni, tutki ja tunne minut!

Kiitos, Isä, mitä tahdot tehdä elämässäni. Olkoon se aina minulle rakasta! Herra, Sinua sieluni rakastaa, Sinä ihmeellinen kirkkauden Majesteetti, ikuinen Kuningas ja Herra! - Aamen -

"Lisääntyköön teille laupeus, rauha ja rakkaus. Kun minulla, rakkaat ystävät, on ollut harras halu kirjoittaa teille yhteisestä pelastuksestamme, olen tuntenut velvoitusta kirjoittaa ja kehottaa teitä taistelemaan sen uskon puolesta, joka kerta kaikkiaan on annettu pyhille." Juud.1:2-3[*JKR]

Voit tutkia lisää, mitä Raamattu puhuu rakkaudesta: <http://pasikallio.fi/Raamis/Rakkaus.htm>

